
g A.S. L. VC SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

zlenda Sanitaria Loale
REGIONE PIEMONTE

di Vercelli

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 — Vercelli - CT. / PI. 01811110020

DETERMINAZIONE N. 1492 DEL 16/12/2019.
DEL DIRETTORE DELLA

S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane

Oggetto CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER
L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DL N. I DIRIGENTE
MEDICO - UROLOGIA. AMMISSIONE ISTANTI.

Responsabile s[ruttura Lista Maria

Documento firmato digitalmente e conservatc a norma dl legge



DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane

Oggetto CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER
L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. I DIRIGENTE
MEDICO - UROLOGIA. AMMISSIONE ISTANTI.

- Vista la deliberazione n. 917 deI 31 Dicembre 2008 ad ogeLto “Approvazione Regola
mento per l’adozione degli atti amministrativi deIl’A.S.L. •VC” e revoca deliberazione n.
1934/C del 22.12.2005”;

- Vista la documentazione relativa al procedimento in trattazione:
a) Deliberazione n. 974 deI 07.10.2019 con la quale è stato indetto.tra gli altri, concorso

pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. I Dirigente
Medico — Urologia:

— Atteso che entro il 14.11.2019. termine fissato dal bando per la presentazione delle do
mande di ammissione con riferimento alla data di pubblicazione dal bando medesimo,
per estratto, nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica ti. 82 del 15.10.2019. hanno in
viato domanda. tramite procedura on-line. i seguenti candidati:

I) ANGILERI ALESSANDRO 11/04/1988

) :AMPISI DANIELE 10/06/1987

3) DE CILLIS ANTONIO 07/10/1980

t) DELVECCHIO GIANLUCA 20/02/1972

5) DI MAURO MARINA 10/04/1987

i) D’ORTA CARLO 24/08/1987

7) NACCHIA ANTONIO 13/05/1989

Visti gli arlt. 24 e 74 del D.P.R. 10.12.1997, n. 483 e I’arL 15 del D.Lus. 30.12.1992.11.
502 così come modificato dall’art. 8. comma 1° lettera b) del D.Lgs. 28.7.2000. n. 254
nonchè le Tabelle DD.MM. 30.1.1998 e 31.1.1998 relative alle specializzazioni equi
pollenti e affini;

Dato atto che, ai tini dell’ammissione, dall’esame delle istanze inviate tramite procedu
ra on-line. si è riscontrato il possesso dei requisiti richiesti dal bando (specializzazione
in Urologia o in disciplina equipollente o affine), da parte di tutti i suelencati candidati:

DETERMINA

Documento firmato dlgitalmente e conservato a norma dl logge



per quanto espresso in premessa:
I. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeter

minato di n. I Dirigente Medico - Urologia. indetto con deliberazione n. 974 del
07.10.2019. i seguenti candidati:

I ANGILERI ALESSANDRO 11/04/1988

!) CAMPISI DANIELE 10/06/1987

1) DE CILLIS ANTONIO 07/10/1980

I) DEL VECCHIO GIANLUCA 23/02/1972

5) DI MAURO MARINA 10/04/1987

) D’ORTA CARLO 24/08/1987

1) NACCHIA ANTONIO 13/05/1989

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta cx se l’assunzione di alcun
onere di spesa:

3) di inviare il presente provvedimento al competente Settore della S.C. Gestione Affari
Istituzionali per la pubblicazione all’Albo dell’Azienda e la trasmissione al Collegio
Sindacale:

4) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi delI’art. 21-
quater comma I della legge 241/1990 e s.m.i.

IL DIRETTORE S.C.
Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane

Dott.ssa Maria LISTA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di Iegc



A.S.L VC SERVIZIOSANITARIONAZIONALE
A 4 !Edi 5 ilIIlrjrld Lot al REGIONI PIEMONTE

di Vercelli

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede letnle Corso Mario Abbiate n. 21 — Vercelli - Ct i PI. 01811110020

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane

N. 1492 DeI 16/42/2019

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED
ESAMI, PER LASSUNZTONE A TEMPO
INDETERMINATO DI N. i DIRIGENTE MEDICO -

UROLOGIA. AMMISSIONE ISTANTI.

Esecutiva daI 16/12/20 19

Pubblicata all’Albo Pretorio dal 17/1 2/2019

Trasmessa al Collegio Sindacale il 17/12/2019

Documento firmato dlgitalmente e conservato a narma di legge



A.S. L. VC SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE IIEMONTE

Azienda Sanitaria Lorale
di Vercelli

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate o. 21—Vercelli - CT. /P.l. 01811110020

Elencofirmatari

Questo documento è stato firmato da:

Pomali Maria Pia — Revpoinahile del procedimeizzo LU Sviluppo Oìganiz:alhn e Gestione delle
Riiorse Linane
Lista .\ farla — Diiigente £ U Sviluppo Organiratiio e Gestione delle Rkoise Umane
C’a,,ella Maria Teresa — il floiziolzario incaricato alla pubblicazione

Istruttoria tediata dii: Pomati A far/ti Pia

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggo




